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NYHETSBREV DISTRIKT 2360
December 2023

GUVERNÖREN HAR ORDET
November har för min del karaktäriserats av förberedelser för skapandet av nya
distrikt D2365, Distriktsrådsmöte, Finanskommittémöte, Guvernörsmöte,
Klustermöten, etc.

Förberedelse av Distrikt 2365
Det samverkande förberedelsearbetet
pågår för fullt med att få allt nödvändigt
på plats till vårt nya Distrikt 2365. Jag
vill tipsa om informationsmötet som
kommer ske 4 februari nästa år, anmälan
hittar du längre ner i detta nyhetsbrev.

Distriktsrådet
Disriktsrådet är en rådgivande gruppering för att ge guvernören förslag på
framåtriktade verksamheter. Vid dessa möten, som inte är beslutande, tillämpar vi
kreativa grupparbeten kring några av de huvudinriktningar som vi kom fram till på
vårens PETS-President Elect Training Seminar.

Finanskommitténs avstämningsmöte
Finanskommitténs avstämningsmöte visade att vi i förhållande till budget har ett
litet överskott. Prognosen är att vi kommer att kunna klara den budget som gäller för
året. Eftersom vi är en ideell organisation är inte syftet att vi vare sig skall gå med
överskott eller underskott.
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Köp biljett

Guvernörsmöten
Guvernörsmötena är möten där Sveriges Rotaryguvernörer avhandlar vad som sker i
de olika distrikten och utser representanter i olika stiftelser som är kopplade till
Rotary som t.ex. Läkarbanken. På sista mötet diskuterades även hur de olika
distrikten kommer att hantera guvernörskedjorna vid sammanslagningen av olika
distrikt. D2380:s guvernörskedja är försäkrad för 80.000 kr, så det finns ett värde i
kedjorna och att smälta ner dem var inte något som något distrikt vill välja som
lösning.
 

Klustermöten
Klustermötena med flera klubbar som möts och för varandra berättar om sina
verksamheter fungerar väl och stimulerar till samverkan mellan klubbar som ligger
geografiskt nära varandra. Under månaden har vi haft klustermöten i Hyssna och
Varberg.
 
En samverkansaktivitet med D2380 skedde också där jag höll ett 30-minuters
föredrag om Stolt Rotarian. Mötet var motsvarande våra distriktrådsmöten med
kreativa övningar efter mitt föredrag som genomfördes på motsvarande sätt som vi
gör i D2360. Mitt föredrag finns att ta del av här.
 
Till sist - missa inte alla fina tips om aktiviteter här nedan, att engagera sig i, skapa
klubbgemenskapt bidrag till och att vara stolta över.
 
 
 
Bästa hälsningar
Stig Ottosson, Guvernör 2023-2024
 
 

Gå två till priset av en - en förmån för dig som rotarymedlem

Guidad visning på Gunnebo slott
Söndagen den 17 december kl. 13 och 14 är medlemmarna i
Rotary välkomna på visning av Gunnebo slott. Lördagen den 16
december kl. 13 och 14 är det visning av orangeriet.
 
Gå in på gunneboslott.se och boka biljett. Ange
koden Rotary23 så får ni gå två för samma pris som en.
 
Hälsningar från Britt Nedestam 
President i Landvetter Råda RK och guide på Gunnebo Slott

https://nortic.se/ticket/event/50393
https://nortic.se/ticket/event/50393
https://portal.clubrunner.ca/50353/page/stolt-rotarian-2023-24
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Välkommen till informationsmöte om nya Distrikt 2365

När: Söndag 4 februari 2024
Tid 12:00-16:00
Plats Grand Hotel, Alingsås
Pris 495 kr/person. Lunch och eftermiddagsfika ingår
Anmälan: Senast 3 januari 2024
 
Agenda och anmälan hittar du här
 

Välkomna önskar Styrgruppen för D2365!

Lena Alervall, Britt-Marie Bergman, Stig Ottosson och Leif Nordlander
 

Artiklar

Upprop från Rotary Sverige för Ukraina

Rotary Sverige för Ukraina med rotarianerna Anneli Jelgert,
Anders Svensson och Christina Bredin i D2340 samt Erik Lundquist i
D2380 ber oss göra ett upprop i vårt distrikt gällande en
vinterinsamling till Ukraina.

 
Förra året hade de en vinterinsamling till Ukraina som drog in drygt 900 000 kr som
räckte till boenden för internflyktingar, två brandbilar och ett bidrag på 200 000 kr
till Shelterbox för insatser i Ukraina. Då deltog fyra av Sveriges 10 distrikt.  Bilden
visar överlämning av den första brandbilen till Rotary i Ukraina.
I år bjuder de in rotarianer i alla distrikt att vara med och bidra till
de hälsocentraler som Rotarianer i Ukraina planerar. Under insamlingen
som pågår fram till jul samarbetar de i år med Rotary Hjälper.
 
 Om var och en av oss avstår minst 100 kr som skulle gå till en julklapp och
 istället swishar 100 kr till vinterinsamlingen, blir det en fantastisk julklapp till
Ukraina. 

https://portal.clubrunner.ca/50353/Event/distriktsm%C3%B6te-d2365
https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/upprop-fr??n-rotary-sverige-f??r-ukraina
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Läs mer...

Läs mer...

Här kan du läsa mer om projektet >>
 

Upprop för ny jeeplinje!

Kan din klubb bidra med 1 000 kr? 

Den bästa hälsoinvestering som kan göras är att se till att mammor
och barn har tillgång till barn- och mödra-vård.
Vaccin, preventivmedel och mödravård är en kostnadseffektiv insats

för bättre hälsa. Därför startar nu Rotary Doctors en ny jeeplinje med barn- och
mödravård i ett område där det inte finns någon vård att få. 
 
Om alla klubbar i Sverige stödjer denna nya jeeplinje med minst 1 000 kr så täcker
det kostnaderna för ett år.  
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